
Техничка спецификација на Корпа за отпушоци 

 

Корпата за отпушоци е приспособлив пепелник. На секоја корпа е прикажано прашање 

и два одговори.  

Системот за гласање поттикнува користење на пепелникот. Корисниците гласаат со 

едноставно фрлање на отпушокот во една од двете корпи. Црниот алуминиумски 

никулец ги минимизира дамките од тутун. 

Пепелникот е обезбеден со две висококвалитетни брави од страната. 

Откако ќе се отклучат, корпите може да се отстранат за празнење и чистење и 

прашањето може да се смени или ажурира. 

Пепелникот може да се монтира на столб со прицврстување или директно на ѕид. 

Металот да е отпорен на 'рѓосување и надворешни влијанија. Сите шевови и остри 

рабови да се заварени и заоблени. Стаклото е врзано за да биде тешко да се скрши. 

 


